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NOWA KOSMETYKA SERUM DO TWARZY
RÓWNOWAGA W PŁYNIE 100 ml

Cena 48,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903760295813

Pojemność 100 ml

Opis produktu

Serum do twarzy ,,Równowaga w płynie" jest właśnie po to, żeby wypielęgnować cerę, ale jej nie przeciążyć. Ukoić niepokój spowodowany podrażnieniem,
otarciem, trądzikiem. Dobrze nawilżyć i zatrzymać to nawilżenie. Dostarczyć składników, które mają znaczenie zarówno dla rozjaśnienia i odblokowania porów cery, jak i
profilaktyki oznak starzenia. 

Co zawiera :

Olej z owoców dzikiej róży - to ten, który mimo oleistej natury sprawdza się w pielęgnacji cery z trądzikiem albo skłonnością do zapychania porów. Dzieje się tak
dlatego, że zawiera mnóstwo kwasu linolowego (to nienasycony kwas tłuszczowy), którego cera skłonna do zapychania, ma na ogół za mało. Ten kwas-celebryta
rozrzedza sebum, zmniejsza jego zaleganie w porach skóry, odblokowuje je i pomaga zwęzić. Ale to nie wszystko! Nierafinowany olej, o naturalnej rubinowej barwie, jest
też bogaty w naturalną witaminę A. Zawdzięcza jej fenomenalne zdolności do wspierania regeneracji skóry. Pomaga jej dojść do siebie po zimowym przesuszeniu,
ekstremalnej wyprawie outdoorowej, kuracji złuszczającej, albo po prostu zbyt mocnym peelingu. Dobroć witaminy A zasłużenie docenia się też w walce z oznakami
starzenia i stanami zapalnymi w trądziku. 

Niacynamid - jedna z form witaminy B3, która jest znakomicie wchłaniana i przyjmowana przez skórę. Stosowany regularnie sprawia, że skóra coraz lepiej lepiej
utrzymuje nawilżenie, jest mniej podatna na działanie czynników zewnętrznych. Łagodzi podrażnienia, wspomaga regenerację, działa przeciwzapalnie - pielęgnacyjny
talent. Ale to nie w wszystko! W większych stężeniach pokazuje, na co jeszcze go stać. Potrafi zmniejszać przebarwienia i ograniczać produkcję łoju! Nasze serum
zawiera aż 2% tego składnika, dzięki czemu jest w stanie wygładzać i uodparniać cerę oraz ogarnąć i utrzymać w ryzach produkcję sebum.

Mocznik - składnik nawilżający, który naturalnie wytwarza nasza skóra, a który w najmniejszym stopniu nie blokuje porów. Pomaga utrzymać w naskórku wodę,
wygładza i zmiękcza. Bez obaw, mimo mało wdzięcznej nazwy, mocznik nie ma nic wspólnego z moczem ;) 

Witamina E - słusznie nazywaną witaminą młodości. Chroni skórę (co ciekawe, sam kosmetyk również!) przed utleniaczami, a więc psuciem się i starzeniem. 

Olejek eteryczny z drzewka herbacianego - jeden z najbardziej aktywnych roślinnych składników przeciwbakteryjnych. Ogranicza rozwój drobnoustrojów, ale przy
tym nie uodparnia ich na swoje działanie, w przeciwieństwie do antybiotyków. Dzięki temu przyspieszy rozstanie pryszcza z Twoją skórą.

Kwas mlekowy - ta odrobinka, która dodaliśmy do serum, sprawia, że pH kosmetyku jest podobne do pH skóry. 

Serum konserwowane jest naturalnymi olejkami i składnikami, które są ich pochodnymi. Nie ma parabenów, barwników, sztucznych zapaszków i innych rzeczy, których
stanowczo nie powinien zawierać kosmetyk, który dbająca o swoje zdrowie osoba, wklepuje w twarz. 

Opakowanie: 50g 
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